TARIFS COURANTS CHIRURGIE AU 17/01/2021

TARIFS ANESTHESIE COMPRISE

CHAT
CASTRATION
OVARIECTOMIE
OVARIOHYSTERECTOMIE
DETARTRAGE
CHIEN
CASTRATION S
M
L
XL
OVARIECTOMIE
S
M
L
XL
DETARTRAGE S
M
L
XL
NAC
OVARIECTOMIE
OVARIOHYSTERECTOMIE
CASTRATION

84,00 €
133,00 €
244,10 €

86,60 €

190,60 €
203,00 €

216,20 €

229,50 €

282,30 €
299,80 €
316,20 €
332,70 €
131,90 €
141,10 €
153,40 €

160,60 €

S <10KG

M 10-20 KG

L 20-40KG

XL >40KG
OVARIOHYSTERECTOMIE

S 388,40 €
M 416,20 €
L 443,90 €

XL 471,10 €

163,20 € (entre autres lapines de -6 mois)
181,30 € ( entre autres lapines de +6 mois)

LAPIN,RAT, FURE" 96,80 €
AUTRES

141,10 €



TARIFS COURANTS VACCINATIONS AU 17/01/2021

CHAT

L'EXAMEN ANNUEL DE SANTE ou L'EXAMEN PEDIATRIQUE
COMPRENNENT LES VALENCES

POUR LES CHATS NE SORTANT JAMAIS 53,00 €
OU SANS AUCUN CONTACT AVEC UN AUTRE CHAT

TYPHUS CORYZA avec ou sans RAGE

POUR LES CHATS QUI SONT AMENES A SORTIR 65,00 €

OU A RENCONTRER D'AUTRES CHATS
TYPHUS CORYZA LEUCOSE avec ou sans RAGE

LE RAPPEL (a 1 mois pour chats adultes déja examinés a la clinique)
sans la LEUCOSE 43,00 €

avec la LEUCOSE 55,00 €

CHIEN

L'EXAMEN ANNUEL DE SANTE ou L'EXAMEN PEDIATRIQUE
COMPRENNENT LES VALENCES

CARRE HEPATITE DE RUBARTH PARAINFLUENZA 58,00 €

LEPTOSPIROSES PARVOVIROSE avec ou sans RAGE

AVEC LA TOUX DE CHENIL 79,00 €

TOUX DE CHENIL UNIQUEMENT 56,50 €

RAPPEL (a 1 mois pour chiens adultes déja examinés a la clinique) 38,00 €

LEISHMANIOSE

LETIFEND 1ER ANNEE 1 VACCIN ET TEST 130,80 €

RAPPEL ANNUEL 101,00 €

CANILEISH RAPPEL ANNUEL CANILEISH 90,60 €
FURET

I'EAS ou EXAMEN PEDIATRIQUE comprend les valences

CARRE avec ou sans la RAGE 49,00 €
LAPIN

I'EAS ou EXAMEN PEDIATRIQUE comprend les valences 57,00 €

MYXOMATOSE et VIRUS HEMORRAGIQUE dés 5 semaines



TARIFS COURANTS MEDECINE AU 17/01/2021

CONSULTATION 39,50 €
DOMICILE 87,00 €
PASSEPORT 21,60 €
TRANSPONDEUR 68,00 €
HYPODERMOCLYSE 8,30 €
COUPE D'ONGLES 5,00 €
ECHOGRAPHIE a partir de 32,00 €

FIN DE VIE MEDICALISEE ( hors consult) 88,00 €



